（公印省略）                     令和７年１２月吉日

関 係 者 各 位

大分商工会議所

 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、当所の事業運営に格

別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 この度、当所会員サービスの継続的な質の向上を目指し、事業運営の見直しを行

いましたところ、令和８年３月３１日をもちまして長年にわたりご愛顧いただいた

会員サービス「インターネット商工名鑑」を運用停止し、より発信力のある商取引

支援サービス「ザ・ビジネスモール」への移行を推し進めることといたしました。

つきましては、「ザ・ビジネスモール」へのご登録と積極的なご活用をお願い申

しあげます。今後とも、会員の皆様の事業発展に資するサービスを提供できるよう、

職員一同努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力のほどお願い申しあげます。

記

1. 「ザ・ビジネスモール」について

本サービスは、国内 580 団体以上の商工会議所・商工会が共同運営する会員

限定の商取引支援サイトです。

 ■特  長:全国規模での販路開拓やビジネスマッチングが可能です。

 ■登録条件:大分商工会議所 会員であること

■利 用 料:当所会員登録の登録料は無料です。

登録作業は事業所様からの登録申請のみです。

2. ご登録のお願い

添付の関係書類をご確認いただき、本サービスへのご登録をお願いいたします。

登録方法: 以下の二次元バーコードよりご登録いただけます。

以 上